
ROK 2021

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 1111 500 000,00 Kč 1 042 600,00 Kč 1 542 600,00 Kč Daň s příjmů FO placená plátci

231 1211 505 400,00 Kč 4 850 000,00 Kč 5 355 400,00 Kč Daň z přidané hodnoty

231 4116 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč 14004 Dotace SDH

0,00 Kč

1 009 100,00 Kč 6 901 700,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3722 50 000,00 Kč 500 000,00 Kč 550 000,00 Kč Sběr a svoz komunálních odpadů

231 3613 200 000,00 Kč 400 000,00 Kč 600 000,00 Kč Nebytové hospodářství - bourání váhy

231 3349 50 000,00 Kč 100 000,00 Kč 150 000,00 Kč Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

231 5512 3 700,00 Kč 150 000,00 Kč 153 700,00 Kč 14004 Požární ochrana-dobrovolná část

231 3744 5 400,00 Kč 265 600,00 Kč 271 000,00 Kč Protierozní,protilavinová…. opatření (zaplocení)

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

309 100,00 Kč 1 724 700,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 700 000,00 Kč 3 149 300,00 Kč 2 449 300,00 Kč Financování-snížení objemu prostředků čerpaných z minulých let

0,00 Kč 3 149 300,00 Kč 2 449 300,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne: 6. 12. 2021

Velatice 6.12.2021 Zastupitelstvo schválilo dne: 14. 12. 2021

Petr Košina Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


